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Linja-autossa on tunnelmaa, siinä matka katkeaa, lauletaan eräässä vanhassa iskelmässä. Junassakin 
on tunnelmaa ja siitä kerrotaan hyvin Glaydys Knight:n esittämässä laulussa ”Midnight Train to Georgia”. 
Seuraava tapaus tapahtui minulle -70 luvulla ”Midnight Train to Korso”. Iltavuoro oli tullut päätökseen 
Helsingin Wärtsilän telakalla ja klo 23 leimaan kortin ja pitkin, vetävin askelin kiiruhdan rautatieasemal-
le, noustakseni ”lättähattuun”, kiskobussiin. Astuessani junaan, vaunun eteisessä istuu kaksi neitosta, 
joista toinen itkee vuolaasti, ystävänsä lohduttaessa häntä. Itkun tyrske on vuolasta ja hämmentyneenä 
tilanteesta menen omalle paikalleni istumaan. Siinä istuessani minussa herää sielunhoitaja ja saan 
ajatuksen mennä istumaan vaunun eteiseen, keskelle suuria ja yliäyräiden raastavia tunteita. ”Keskiyön 
juna Korsoon” lähti liikkeelle ja seurasin tilannetta kun ”Lillian Lollian” (nimi tekaistu) pyyhki kyyneleitä 
silmistään. Lättähattu saapui Pasilaan ja itku jatkui. Aloitin varovasti keskustelun ja sain selville kyynelten 
syyn. Neitoset olivat päättäväisesti lähteneet bailaamaan ja ”Lillian Lollian” oli varautunut iltaan, iskeäk-
seen itselleen seuraa. Odotettu ilta oli päättynyt toisin ja nyt 
täyttymyksen tilalle oli tullut tyhjyys. Kyyneleet olivat tosi suo-
laisia, eikä ”kyyn eleitä.” Avasin suuni lohduttaakseni itkevää 
neitosta. Hän katsoi minuun kiinteästi ja meille syntyi kontakti, 
itku taukosi ja sain jakaa toivon sanomaa Jumalan rakkaudes-
ta. Matkani ”Keskiyön junassa Korsoon” oli tulossa päätökseen 
ja Hanalan seisakkeen jälkeen valmistauduin lähtemään pois. 
Yhtäkkiä Lillian Lollian tarttui käteeni ja antoi spontaanin suu-
delman kämmenselkääni. Olin aivan äimänkäkenä hänen siir-
rostaan. Itkevä neito oli yllättäen saanut lohdutuksen. Minua on 
huomioitu monella tapaa elämässäni mutta tämä ”palkkio” on yksi mieleen painuvimmista. Keskiyön juna 
jatkoi matkaansa linjalla Kerava - Järvenpää-Riihimäki ja minä astelin ihmetellen kohden kotiani.

Meillä kaikilla on mahdollisuus loistaa Kristuksen evankeliumia. Se voi tapahtua organisoidusti erilai-
sissa tapahtumissa, kokouksissa, kouluissa ja kaduilla. Eräs parhaita väyliä on toimia arjessa. Raamattu 
kertoo sanoitta vaikuttamisesta 1.Piet. 3:1. Ottakaamme vastaan Jeesuksen halaus ja laskekaamme 

päämme Jeesuksen rintaa vasten, niin saamme kuun-
nella Hänen sydämensä sykettä. Saamme tietämät-
tämme loistaa valoa synkkään yöhön. Gladys Knight 
laulaa: ”Minun täytyy olla hänen kanssaan. Yksi rak-
kaus. Kaikki kyytiin, keskiyön junan kyytiin.” Eräänä 
päivänä saatat kohdata onnellisen ystävän kotona Her-
ran luona. Olit tietämättäsi loistanut valoa linjalla ”Mid-
night Train to Mäkkylä.”

Hyviä kohtaamisia sinulle toivoo 
Hannu Hietanen

Midnight Train to Korso- Midnight Train to Korso- 
Keskiyön juna KorsoonKeskiyön juna Korsoon



Armon ja rukouksen henkiArmon ja rukouksen henki
Olen aina tykännyt seurata joukkuelajeja, 

kuten jalkapalloa tai jääkiekkoa. Joukkuela-
jeissa kaikilla pelaajilla on oma tehtävänsä, mutta 

pelaajat huomioivat myös jokaisen muun pelaajan joukku-
eessaan. Pohjanmaalla syntyneenä olen aina pitänyt eni-
ten pesäpallosta. On jännittävää seurata tilannetta, jossa 
kaikki pesät ovat täynnä ja seuraava lyöjä asettuu lyömään. 
Voin hyvin kuvitella, kuinka kihelmöivä jännitys valtaa lyö-
jän, jonka vastuulla on saada kolmospesän pelaaja kotiin. 
Joskus tilanne ratkeaa siihen, kun vastustajan lukkari ”polt-
taa” kotiin juoksevan pelaajan. Toisinaan taas lyömässä 
oleva pelaaja lyö täydellisen läpilyönnin, jolloin kaikki pelaa-
jat pääsevät kotiin. Tämä vaatii erityistä yhteispeliä kaikilta 
kentällä olevilta. Heidän täytyy tarkkailla samaan aikaan 
sekä lyöjää ja hänen lyöntinsä onnistumista, että toisiaan. 
Usein juuri sellaiset joukkueet, jotka kykenevät pelaamaan 
toiset huomioon ottaen, kannustaen ja yhteistyössä, ovat 
kaikkein menestyneimpiä. Joukkueen menestykseen tarvi-
taan jokaista pelaajaa.

Jeesus rukoilee opetuslastensa ja kaikkien tämän päi-
vän uskovien yhteyden ja ykseyden puolesta. Jeesus 
rukoilee: ”että he kaikki olisivat yhtä, niin kuin sinä, 
Isä, olet minussa ja minä sinussa, että hekin meissä 
olisivat, niin että maailma uskoisi, että sinä olet minut 
lähettänyt.” Tässä Jeesus korostaa yhteyden syvyyttä ja 
sen vaikutusta maailmalle Jeesuksesta todistamisessa. 
Seurakunnan yhtenäisyys on tehokas todistus maailmal-
le Jumalan rakkaudesta ja Jeesuksen lähetystehtävästä. 
Aiemmin luvussa 13. Jeesus pesemällä opetuslastensa 

Että he yhtä olisivat!

jalat, jolla hän antaa esimerkin palvelemisesta ja lä-
himmäisen rakkaudesta. Jeesus myös sanoo: siitä 
teidät tunnetaan minun opetuslapsikseni, että 
teillä on keskinäinen rakkaus (Joh.13:35)

Seurakuntaelämä on ikään kuin joukkuelaji, jossa 
me ponnistelemme yhteisen tavoitteen saavuttami-
seksi. että, evankeliumi Kristuksesta saisi saavuttaa 
alueemme ihmisiä. Seurakunta, jonka jäsenet roh-
kaisevat toisiaan ja palvelevat toisiaan rakkaudella, 
on seurakunta, joka todistaa Jumalan rakkaudesta 
käytännössä. Seurakunta, jossa jokainen jäsen voi 
palvella omilla lahjoillaan kokien olevansa tärkeä, on 
yhteisö, jossa kukaan ei väsy palvelemaan.

Siunattua kesän odotusta kaikille!
Jani

Palaute ”ilta särkyneille” tilaisuudesta

Sak. 12:10  Mutta Daavidin sukuun ja Jerusa-
lemin asukkaisiin Minä vuodatan armon ja ru-
kouksen nöyrän hengen. Ja he kohottavat kat-
seensa Minuun, kohottavat katseensa Häneen, 
jonka ovat lävistäneet. Elävä rukous on Pyhän 
Hengen synnyttämää. Olin kerran Jerusalemissa 
itkumuurilla. Satoja ihmisiä virtasi sinne ja he vuo-
dattivat sydämensä Herralle. En unohda koskaan 
sitä näkyä. Monet panivat kätensä muurin aukkoon 
ja kyynelten valuessa kukin rukoili omalla kielel-
lään. Kun menimme itkumuurille, oppaamme, joka 
oli syvällinen Raamatun tuntija, sanoi, että mikään 
paikka ei ole pyhempi kuin toinen. Tottahan se on-
kin. Tuolloin kuitenkin pyhyys ja Jumalan läsnäolo 
oli aivan käsinkosketeltavaa. Miksi? Kaikki rukoi-
livat sydämestään Herraa. Kukaan ei arkaillut toi-
siaan. Odotuksen pystyi aivan aistimaan.
     Kun lähdin Israeliin, lupasin eräälle nuorelle nai-
selle, että vien hänen rukousaiheensa Jerusalemiin 
itkumuurille. Kun kerroin tämän hänelle, hän alkoi 
itkemään. Sanoin, että se on tärkein aiheeni, kun 
menen Israeliin –että Jumala parantaa hänet. Olin 
niin lapsenomainen odotuksessani, että ajattelin, 
että kun matkaan kaukaisesta Suomesta Pyhään 
maahan ja pääsen itkumuurille, niin ainakin tämän 
yhden rukousaiheen Jumala kuulee. Itkumuuri oli 
minulle kuin verenvuototautia sairastavalle naiselle 
Jeesuksen viitan lieve. - Tarvitsin uskon kosketus-
kohdan ja Hengessä hamusin Jeesuksen viittaa. 
Mitä syvemmälle alas tuota muurille menevää ly-
hyttä tietä kävelin, sitä enemmän itkin ja rukoilin 
Hengessä. Meille oli annettu 45 minuuttia aikaa vii-
pyä Herran edessä ja se oli kuin silmänräpäys, kun 
Henki valtasi meidät. Seuraavana päivänä sain pu-
helun Suomesta: - Jumala on vastannut ja lääkärit 
ihmettelevät.

Kaikki on elämässä 
suurta Jumalan armoa, 
sekin, kun saamme ru-
kousvastauksia. Vaikka 
meillä on oma osuutem-
me luottaa ja luovuttaa 
asiamme Korkeimman 
käteen. Milloin oppii 
luottamaan? Kirjoitan 
nyt omasta kokemuk-
sesta: - Kun ei ole enää 
mitään muuta, mihin luottaa. Avuttomuus ja täy-
dellinen riippuvuus Jumalasta saa meidät huu-
tamaan Ps.84:11 sanoin: Yksi päivä sinun esi-
kartanoissasi on parempi kuin tuhat muualla; 
mieluummin minä olen vartijana Jumalani 
huoneen kynnyksellä, kuin asun jumalatto-
mien majoissa. Hetki Jumalan kanssa on pa-
rempi kuin tuhat muualla. Miksi et käyttäisi tätä 
etuoikeutta? Hänen neuvonpidossaan saat 
ilmaisen avun, parhaan sielunhoidon, asi-
anajajan ja Puolustajan kaikissa asioissasi. 
Hän on luotettavin ystäväsi, jolle voit kertoa 
arkaluontoisimmatkin asiasi ja saat heittää 
kaikki murheesi Hänen kannettavakseen. – 
Ja Jumala itse opettaa sinua rukoilemaan. Henki 
rukoilee sinussa sanomattomin huokauksin ja 
Kristus taivaassa sinun puolestasi. Aivan kuin 
meillä on Jeesuksen uskokin, samoin meillä 
on tuki rukouksillemme.  Kun rukoilet, unohda 
muut ihmiset, vaikka huomioisitkin heidät. Ole 
vapaa Herrasi edessä!

Rukoushetkiäsi siunaten 
Ritva Himanka

Kaikille avoin iltatilaisuus ”Ilta särkyneille” pe 19.4 klo 18 Siionissa on 
saanut paljon positiivista palautetta. Saimme kokoontua täysin uuden-
laiseen iltakokoukseen rukoilemaan, ylistämään ja kuuntelemaan 
Jumalan Hengen inspiroimaa hoitavaa julistusta Pirkko Muhoselta, 
jota Jumala käyttää ihanasti särkyneiden parissa. Hoitavassa Pyhän 
Hengen ilmapiirissä oli hyvä olla ja ”Ilta särkyneille” -illoille onkin toi-
vottu runsaasti jatkoa. 

Anju Vallius 2.Kor.1:3-4 

Chinatown työn kuulumiset
Olen ollut mukana tekemässä kristillisen radioaseman todis-
tusvideoita. Lisäksi olemme tehneet myös muunlaisia videoi-
ta, kuten esimerkiksi rukousvideoita. Nämä videot ovat me-
nestyneet hyvin. Esimerkiksi viimeisintä todistusvideota on 
katsottu yhteensä yli 100 000 kertaa! Yhtä rukousvideota 
on katsottu melkein 150 000 kertaa. Olemme julkaisseet 
nämä videot radioaseman sosiaalisen median kanavissa. 
Olen ohjeistanut tiimiä tekemään lyhyitä videoita ja ottamaan 
niistä tärkeimmät kohdat. Työ on kantanut hedelmää. Ih-
miset ovat kommentoineet ahkerasti videoita. Jotkut kom-
mentit ovat olleet vihamielisiä kristinuskoa kohtaan ja jotkut 
ovat jopa kiroilleet. Nämä videot ovat selvästikin puhutelleet 
muiden uskontojen kannattajia. Aikaisemmissa radioase-
man videoissa oli keskimääräisesti noin 40-50 katselukertaa. 
Olemme sopineet tapaamisen yhden henkilön kanssa, joka 
tulee antamaan todistuksensa ja se videoidaan. 
Chinatown- työn suhteen meillä on ollut haasteita. Olemme 
keskittyneet tavoittamaan ihmisiä yhdessä kylässä. Aluksi 
kylänjohtaja oli ystävällinen meitä kohtaan ja toivotti  mei-
dät tervetulleeksi. Hän sanoi, että odottakaa, niin hän hoi-
taa meille luvat kylätapahtumaa varten. Meillä oli tarkoitus 
järjestää kylätapahtuma, mutta jostain syystä kylänjohtaja 
on pysynyt hiljaisena eikä ole hoitanut meille lupia. Päätim-

me tiimin kanssa, että menemme jakamaan trakuja ja 
kertomaan Jeesuksesta kyläläisille, emmekä järjestää 
mitään suurta tapahtumaa kylän keskellä sijaitsevalla 
lavalla. Jumala johdattakoon meidän askeliamme. 
Meidän Entrance- tiimi on tekemässä suunnitelmaa 
uutta kahvilaa/studioita varten. Suunnitelma on jo mel-
kein valmis. Olemme käyneet yliopistolla ja olemme 
luoneet yhteyksiä opiskelijoihin ja opettajiin. Tällä het-
kellä etsimme sopivaa huoneistoa, jonka voisimme 
vuokrata toimintaamme varten. Samaan paikkaan 
voisi perustaa seurakunnan. Uudella Entrancella olisi 
toimintaa maanantaista lauan-
taihin ja sunnuntaisin olisi ju-
malanpalvelus. Tämä projekti 
etenee koko ajan ja meillä on 
viikoittain palaveri, jossa käym-
me läpi suunnitelmaa ja paran-
telemme sitä. Uskomme, että 
Jumala avaa meille entistä 
enemmän ovia yliopistomaa-
ilmaan. 

Roderik Pajunen



Meeri Terävän muistoa kunnioittaen

Helsingin Siion-seurakunnan kirjamyynti palvelee myös netissä.  
Mene www.siion.net ja klikkaa kirjamyynnin mainosta, niin pääset Aikashopin sivuille 
tutustumaan laajaan valikoimaan. Sivustoa käyttämällä tuet seurakunnan toimintaa.

Rukousaiheita:
Rukoillaan Suomen hallituksen ja eduskunnan puolesta.
Israelin tilanne. Työmiehiä elopellolle ja Siion-srk:n puolesta.

Siion-Seurakunnan vakiotilaisuudet:
Sunnuntai klo 11:00 Aamukokous
Maanantai klo 18:00 rukouskokous, kuukauden ensimmäinen maanantai
Tiistai Olohuone, klo 12-15
Keskiviikko Se Löytyi- tilaisuus klo 18:30 
Huom: Vastuunkantajien yhteinen kokoontuminen 18.5. klo 14 (vanhat ja uudet)                  
Ilmoittaudu tapahtumaan ruokailun takia hannuhietanen@elisanet.fi  045 6790270

Touko-kesäkuu ohjelma (muutokset mahdollisia)
Ma  06.05. klo 18.00 Rukouskokous    
Ke  08.05. klo 18:30 Aki Härkönen    
Su  12.05. klo 11:00 Esa Ovaskainen
Ke  15.05. klo 18.30 Kale Dansk                                                                                               
La  18.05. klo 14.00 Vastuunkantajien kokoontuminen (huom. ilmoittaudu)
Su  19.05. klo 11.00 Lasse Heimonen                                                                                                    
Ke  22.05. klo 18.30 Markku Veilo                                                
Su  26.05. klo 11.00 Ritva Himanka                                                                                                 
Ke  29.05. klo 18.30 Jani Alanko 

Su  02.06. klo 11.00 Jani Alanko
Ma  03.06. klo 18.00 Rukouskokous  
Ke  05.06. klo 18.30 Aki Härkönen
Su  09.06. klo 11.00 Lassi Mäkinen
Ke  12.06. klo 18.30 Jani Alanko
Su  16.06. klo 11.00 Esa Ovaskainen                                                                                            
Ke  19.06. klo 18.30 Markku Veilo   
Su  23.06. klo 11.00 Juhannuspäivä ei kokousta                                                                                                      
Ke  26.06. klo 18.30 Kristian Nurminen                                                                                             
Su  30.06. klo 11.00 Anja Saija                                                                                                           
Su  07.07. klo 11.00 Roderik Pajunen
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www.siion.net   •   seurakunta@siion.net   •   www.facebook.com/siionseurakunta
Lahjoitukset: Helsingin Siion-srk  FI 56 1555 3000 1242 72
Seurakuntauutiset:
Päätoimittaja:   Hannu Hietanen 045 679 0270  hannuhietanen@elisanet.fi
Avustajat:         Esa Ovaskainen, Ritva Himanka ja Jani Alanko

Painopaikka ja taitto: 
Aikaprint

Siion-seurakunnan jäsen Meeri Terävä on nukkunut pois 6.4.2024. Hän 
syntyi 17.7.1936. Ystävät seurakunnasta muistavat hänet valoisana ja ak-
tiivisena osallistujana eri toimintamuodoissa. Sotalapsena Ruotsissa saa-
dun kielitaidon myötä hän oli henkilökohtaisena tulkkina, jos tilaisuudessa 
oli tarvetta. Hän palveli seurakunnan kirpputorilla ja monia keskusteluja ja 

rukouksia käytiin myyntien lomassa sisarten kanssa. Hän palveli 
uskollisesti vuosia ehtoollispöydän kattajana ja lauloi kuoros-

sa. Hänen lempilaulunsa oli ” Meillä ompi voitto nimessä 
Jeesuksen”. Meeri halusi jakaa evankeliumia ja hän oli 
mukana myös katuevankeliointi ryhmässä jakamassa itä-
vää siementä. Muisti alkoi tuottaa ongelmia aika ajoin, 
mutta usko Jeesukseen säilyi kirkkaana loppuun asti. 

Meeri Terävän ystävät seurakunnasta


